
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 96 31 65 46 14 32 50 17 33

1 Битола 837 124 713 308 26 282 529 98 431

2 Валандово 121 42 79 22 10 12 99 32 67

2 Велес 762 185 577 238 75 163 524 110 414

3 Виница 181 40 141 33 3 30 148 37 111

3 Гевгелија 476 118 358 72 19 53 404 99 305

4 Гостивар 218 127 91 52 40 12 166 87 79

5 Дебар 133 30 103 7 4 3 126 26 100

5 Делчево 376 57 319 43 23 20 333 34 299

6 Демир Хисар 66 5 61 26 0 26 40 5 35

6 Кавадарци 528 187 341 191 71 120 337 116 221

7 Кичево 199 70 129 22 13 9 177 57 120

7 Кочани 550 340 210 124 65 59 426 275 151

8 Кратово 39 34 5 8 6 2 31 28 3

9 Крива Паланка 696 49 647 39 24 15 657 25 632

9 Крушево 28 5 23 8 3 5 20 2 18

10 Куманово 559 333 226 169 126 43 390 207 183

10 Македонски Брод 71 17 54 9 4 5 62 13 49

11 Неготино 215 32 183 74 13 61 141 19 122

11 Охрид 812 576 236 97 51 46 715 525 190

12 Прилеп 340 161 179 148 78 70 192 83 109

13 Пробиштип 113 30 83 37 16 21 76 14 62

13 Радовиш 293 119 174 55 25 30 238 94 144

14 Ресен 145 43 102 27 12 15 118 31 87

14 Свети Николе 469 22 447 30 7 23 439 15 424

15 на град Скопје 7991 2756 5235 953 466 487 7038 2290 4748

15 Струга 391 130 261 73 41 32 318 89 229

16 Струмица 936 273 663 379 92 287 557 181 376

17 Тетово 315 243 72 118 82 36 197 161 36

17 Штип 934 276 658 155 61 94 779 215 564

Вкупно 18890 6455 12435 3563 1470 2093 15327 4985 10342

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2011 до 31.01.2011 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


